数据治理模块及服务项目

合同

项目名称： 数据治理模块及服务项目合同

签订地点： 阿勒泰地区阿勒泰市

签订时间： 2024 年 11 月 18 日

甲方：阿勒泰市汗德尕特古族乡寄宿制学校 （盖章）

乙方：山东国子软件股份有限公司（盖章）

第 1 页 共 3 页

甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规的规定，为明确双方权

利义务关系，经过平等协商，在真实、充分地表达各自意愿的基础上，就甲方购买乙方有

关数据治理模块及服务项目一事达成如下协议，并由双方共同恪守。

第一条 标的

乙方向甲方提供下表列示的产品：

项目名称 金额（元） 备注

数据治理模块及服务 14076 明细详见附件

总计： 14076元 大写：（人民币）壹万肆仟零柒拾陆元整

第二条 合同金额及付款约定

（一）合同金额

经双方友好协商，合同总金额为 14076 元（大写： 壹万肆仟零柒拾陆 元整）。

（二）付款期限

项目实施工作结束后，甲方应在 7个工作日内组织验收，若甲方没有出具整改意见，

则视为验收通过，验收合格后，两年内将合同款一次性支付给乙方。

甲方按照本合同提供的乙方对公账号资料，采用电汇方式按照上述付款进度支付。甲

方不得支付现金或开具空白付款票据，否则应赔偿乙方由此产生的经济损失，甲方由此而

产生的损失自负。

（三）付款方式

乙方向甲方提供发票后，甲方向乙方如下指定账户付款：

户 名：山东国子软件股份有限公司

开 户 行：中国银行济南自贸区支行

账 号：2299 0830 6899

查询电话：0531-89701723

第三条 双方的权利与义务

甲方的权利与义务：

第 2 页 共 3 页

（一）甲方需积极协助配合乙方完成数据治理工作。

（二）过程中甲方需派出相关工作人员陪同乙方工作人员进行数据治理工作。

（三）甲方应根据本合同的规定尊重乙方劳动成果。

（四）甲方应根据本合同的规定按期将合同款付给乙方。

（五）如因甲方调整编制、人员变更、人员配合、搬家等情况导致的工期延长，由甲

方负责。

（六）甲方应配合乙方进行走访、函证相关工作（乙方财务数据确认）。

乙方的权利与义务：

（一）未经甲方允许，乙方不得带走工作中涉及的数据、文件等资料。

（二）应根据本合同规定按期、保质保量的完成合同约定内容。

（三）乙方听从甲方组织安排，遵守职业道德及甲方单位工作纪律。不经甲方允许，

不得擅自将甲方单位任何工作信息带离甲方工作地点。

（四）乙方应对履行合同义务期间获取得信息承担保密义务，非经甲方书面许可不得

以任何形式泄露，否则承担相应法律责任。

第四条 违约责任

甲乙若一方违约，应赔偿另一方的直接经济损失。

第五条 解决合同纠纷方式

如发生与合同条款有关的争执，双方应通过友好协商解决。协商不能解决时，可在合

同签署地人民法院提起诉讼。

第六条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履

行或不能完全履行的理由，双方根据实际情况允许延期履行、部分履行或者不履行合同，

并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第七条 合同变更

未尽事宜，双方协调解决。合同的变更及修改须经双方协商一致，形成书面的补充协

议，该补充协议与本合同具有同等效力。

第八条 合同生效

本合同正本一式贰份，经双方签字盖章后生效。甲乙双方各执壹份。

甲方（盖章）：阿勒泰市汗德尕特古族乡寄宿制学校

授权代表：

第 3 页 共 3 页

通讯地址：

电话：

乙方（盖章）：山东国子软件股份有限公司

授权代表：

通讯地址:

电话：0531-89701317

第 4 页 共 3 页

附件一：项目清单（单位：元）

项目分项 品牌/型号 数量 单

价

总价

数据治理模

块及服务

国子 1 9384 9384

条码代打 RFID条码 1173 4 4692

合计 14076

附件二：数据治理服务内容

（1）根据单位资产情况，制定建设方案。

根据单位目前资产实际情况制定资产管理数据治理和管理体系建设方案，甲

方资产管理人员协助技术工程师全面梳理截至 2024 年 9 月 30日之前所

有固定资产。

（2）资产基础信息的梳理及数字化。

分析资产管理软件用户的资产现实情况，根据资产历史数据，整理资产的明

细，以实物资产为出发点，对用户单位资产数据进行全面清理，包括对每一件资

产账、卡、物逐一核对，全面掌握并真实反映资产数量、价值、现状、使用情况、

管理情况等，做到“摸清家底”。

协助用户实现资产基础信息的数字化，落实“一物一卡一码”，确保账实相符、

账账相符、账卡相符，在资产管理软件中建立资产基础信息，为搭建完善的资产

管理信息化体系创造数据基础。

——整理对账依据

——数据全面盘点

——实物与财务账务核实

——数据整改

——打印粘贴标签

（3）数据治理报告。

项目实施结束后，根据单位确认数据提交数据治理报告，针对此次数据治理

结果进行分析和汇总。

（3）培训服务。

第 5 页 共 3 页

对单位资产管理员进行软件操作使用培训及常见问题解答。